
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 июля 2012 г.                                                                                                          № 769 
 

 

Об исполнении в первом полугодии 

2012 года прогнозного плана 

(программы) приватизации объектов 

муниципальной собственности 

Старооскольского городского округа 

на 2012 год 
 

 

Заслушав и обсудив информацию об исполнении в первом полугодии      

2012 года прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной 

собственности Старооскольского городского округа на 2012 год, руководствуясь 

Уставом Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять к сведению информацию об исполнении в первом 

полугодии 2012 года прогнозного плана (программы) приватизации объектов 

муниципальной собственности Старооскольского городского округа на 2012 год 

(прилагается на 2 листах). 

2. Отметить неудовлетворительную работу администрации 

Старооскольского городского округа по исполнению прогнозного плана 

(программы) приватизации объектов муниципальной собственности 

Старооскольского городского округа в первом полугодии 2012 года. 

3. Администрации Старооскольского городского округа обеспечить 

исполнение в 2012 году прогнозного плана (программы) приватизации объектов 

муниципальной собственности Старооскольского городского округа в полном 

объеме. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов



1 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

от 19 июля 2012 г. № 769 

 

Информация об исполнении в первом полугодии 2012 года прогнозного плана 

(программы) приватизации объектов муниципальной собственности 

Старооскольского городского округа на 2012 год 

 

№ 

п/п 

Наименование объектов и 

их местоположение 

Площадь 

помещения, 

здания, 

кв.м. 

Стоимость 

помещения в 

результате 

приватизации, 

руб. 

Способ 

приватизации 

1 2 3 4 5 

1 Нежилое помещение, 

расположенное по адресу: 

Белгородская обл.,            

г. Старый Оскол, м-н 

Интернациональный, д. 29 

55,6 1 428 034,00 Преимущественное 

право выкупа 

арендуемого 

помещения 

2 Нежилое помещение, 

расположенное по адресу: 

Белгородская обл.,            

г. Старый Оскол, ул. Зои 

Космодемьянской, д. 13 

81,0 622 714,05 Аукцион, 

открытый по 

составу участников 

3 Нежилые здания 

(зерносклад и ремонтная 

мастерская), 

расположенные по адресу: 

Белгородская обл., 

Старооскольский район,  

с. Городище 

2573,3 452 283,30 Аукцион, 

открытый по 

составу участников 

4 Нежилое помещение, 

расположенное по адресу: 

Белгородская обл.,            

г. Старый Оскол, м-н 

Интернациональный, д. 8 

21,4 561 968,40 Аукцион, 

открытый по 

составу участников 

5 Объект незавершѐнного 

строительства – тяговая 

подстанция № 2, 

расположенный по адресу: 

Белгородская обл.,            

г. Старый Оскол, пр-т 

Комсомольский, район 

швейной фабрики 

426,3 1 060 424,40 Аукцион, 

открытый по 

составу участников 

6 Нежилое помещение, 

расположенное по адресу: 

Белгородская обл.,            

159,49 2 906 337,00 Преимущественное 

право выкупа 

арендуемого 



2 

 

г. Старый Оскол,               

м-н Лесной, д. 16а 

помещения 

7 Нежилое помещение, 

расположенное по адресу: 

Белгородская обл.,            

г. Старый Оскол, м-н  

Интернациональный, д. 38 

17,4 477 526,00 Преимущественное 

право выкупа 

арендуемого 

помещения 

 Итого: 3 334,49 7 509 287,15  
 

 


